Žádosti o změny v projektu, které by nebyly v souladu s podmínkami této smlouvy, 

podléhají schválení orgánu kraje, který rozhodl o poskytnutí dotace. 

Článek II.  

Výše dotace a její uvolnění 

1. Celková výše přiznané účelové dotace může činit maximálně 2.500.000 Kč (slovy: dva 

miliony pět set tisíc korun českých). 

2. Pokud budou způsobilé výdaje projektu doložené při závěrečném vyúčtování projektu nižší 

než celková výše přiznané účelové dotace dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, bude dotace 

proplacena ve výši doložených dokladů.  

3. V případě, že způsobilé výdaje projektu budou vyšší než výše přiznané účelové dotace dle